本次关联交易定价以具有专业资质的独立第三方出具的资产评估报告为基础，最终成交价格预计在评估

值基础上上下浮动不超过5%。 本次交易按照市场规则进行，遵循公平、公正、公允、平等自愿和互惠互利的基

本原则，符合有关法律、法规的规定，不存在有失公允或损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

六、拟签订出资协议书的主要内容

（一）注册资本及出资情况

公司的注册资本为人民币贰拾亿元整 (￥:2,000,000,000.00)� ，各出资人出资情况如下：

甲方：现代投资股份有限公司认缴出资额为：人民币壹拾亿零肆仟万元整（￥:1,040,000,000.00），以

所持现代财富资本管理有限公司100%股权和湖南现代资产经营有限公司相关资产经评估作价合计103,

534.10万元以及以现金465.90万元作为出资，合计认缴资本为人民币壹拾亿零肆仟万元整（￥:1,040,000,

000.00），占注册资本的52%。

乙方：湖南省高速公路集团有限公司认缴出资额为人民币：捌亿捌仟万元整（￥:880,000,000.00），以

所持湖南高速物流发展有限公司和湖南高速材料贸易有限公司100%股权经评估作价合计为60,376.07万

元以及以现金出资27,623.93万元，合计认缴资本为人民币捌亿捌仟万元整（￥:880,000,000.00），占注册

资本的44%。

丙方：湖南钢铁集团有限公司认缴出资额为：人民币贰仟万元整（￥:20,000,000.00），以现金方式出

资，占注册资本的1%。 认缴资本为人民币贰仟万元整（￥:20,000,000.00）。

丁方：湖南轨道交通控股集团有限公司认缴出资额为：人民币贰仟万元整（￥:20,000,000.00），以现

金方式出资，占注册资本的1%。 认缴资本为人民币贰仟万元整（￥:20,000,000.00）

戊方：湖南省港航水利集团有限公司认缴出资额为：人民币贰仟万元整（￥:20,000,000.00），以现金